- eclipsis Solis anni 1590 calculata 2,341.36–38  
344.13
- eclipsis Solis anni 1598 2,259.35 325f. 354  
10,<sup>1</sup>225 <sup>1</sup>227.5f. 21.1,191  
eam observavit 13,279f. 323f. 14,96  
21.1,192  
observatio ad eum missa 21.1,185
- eclipsis Solis anni 1599 2,350.22f. 21.1,180  
200
- eclipsis Solis anni 1600 2,360 402 14,148 159
- eclipsis Solis anni 1601 2,248
- eclipsis Solis anni 1605  
wie sie verlaufen wird 11.2,115
- epigrammata ab eo facta 14,97f.
- epistulae ab eo conscriptae  
Blotio 14,101  
Herwarto ab Hohenburg 14,149f.  
Hoffmanno 14,108f. 109f. 112  
Iessenio 14,112–114  
Keplero 3,191.29–32 8,43.20–22 48/ 13,197–  
202 14,89–98 107f. 145–149  
excerpta unius hic data 13,279f. 322f.  
Maestlino 2,326 13,204f. 21.1,192  
Peucero 1,119f. 13,276 411  
Rindschattio 14,117f.  
Rosenkrantzio 14,116  
Rothmanno de suo mundi systemate scrip-  
tae 20.1,77 78f. 476
- Ernesti archiducis dies natalis 21.2,2,248
- experimentum globo bombardico peractum  
7,82f. 15,99 16,191  
refutatur 15,184 241 245f. 16,196–199
- Fabricius ei computandam nubium altitudinem  
communicavit 15,120
- Galilaeus simul eum accusat et eo utitur  
17,362
- geneses potentatum, qui gubernant publica fata  
4,33.6
- gens eius nobilissima 8,268 334
- globus caelestis 1,219 476 8,177 13,164 292  
307.107ff. 332 20.1,91.22  
sculpendi circumstantia 13,341
- Gregorianische Kalenderreform gelobt  
21.1,363
- Gulielmus Hassiae Landgravius eum ad aemu-  
lationem stimulavit 1,307
- Gulielmus Hassiae Landgravius in stellarum  
longitudine ab eo differt 11.1,25
- Henrici III. Galliae regis nativitas 21.2,2,255
- heredes 10,<sup>1</sup>5 11.1,10 78.19 14,283 399  
15,47.22 17,244.38  
↔ Tenguagelius  
ad editionem *Tabularum Rudolphinarum*  
quid contribuant et recipiant 18,311 319  
320f. 337 360.17f.
- eis Keplerus obligatus est 17,211 257 328  
Ferdinando imperatore *Tabulas Rudolphi-  
nas* dedicant 10,<sup>1</sup>9f.  
Keplers Abmachungen mit ihnen 19,190–  
193  
Rhodii de eis sententia 18,454  
simultates Kepleri cum eis habitae 14,304  
15,37.208f.
- hereditatem eius ut Keplerus curet, optatur  
14,195  
*dt. Eintrag* 14,196
- hermeticus est astronomus 6,435.32
- horologium 2,313 4,45  
adhibetur 2,314 316 317f.
- instrumenta astronomica → *index rerum*: in-  
strumenta astronomica Brahei
- Iovem incolas habere putat Keplero referente  
4,307
- Islandia de insula, quid narret 11.2,332  
ex relatu Odduro Einarssono episcopo is-  
landico recensuit 11.2,334 335 336 520
- Kepler nach Böhmen gerufen 14,171f.
- Kepler nach Prag gerufen 17,432
- Kepler verspricht ihm Diskretion 19,48
- Kepleri altercatio cum eo de eclipsi acta 2,360
- Kepleri deliberatio de mora apud Braheum fa-  
cienda 19,37–41  
Brahei notae 19,41
- Kepleri Elegia in eius obitum scripta 12,234–  
238  
versus sex excerpti 21.2,1,445.31–38
- Kepleri proposita, quid ad ea respondit 19,44–  
47
- Kepleri *Somnium* partim apud eum fingitur  
11.2,321f.
- Kepleri uxor pecuniam ab eo expetit 14,185
- Keplero in *Optice* quatenus scribendi occasio-  
nem praebuerit 2,8f.
- Keplero quemadmodum observationes suas  
porrigat 14,173
- Keplerum ad Martis theoriam elaborandam ad-  
hortatur 14,130f.
- Keplerum Bohemiam vocare vult 14,128
- Keplerum Bohemiam vocat 14,145–147 151  
153f.
- Keplerum Deus fataliter Braheo adiunxit  
14,203.19f.
- Keplerum recommendat 19,48f.
- Keplerus eum laudat 2,7 4,41.33 10,<sup>1</sup>41  
11.2,335 20.1,87
- Keplerus quibus in punctis ab eo discedat  
17,243
- Keplerus quid de eo sentiat 14,165.170–176 203  
Kleidung auf Abbildung 19,216
- Leonis cordis locus 3,170